# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Sammelhandschrift - Cod. Lichtenthal 58**

**Hirsau, [1512]**

Gebete auf dem Friedhof

[urn:nbn:de:bsz:31-35887](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-35887)

69  
Indigna dñe auxilium tuum ad  
spres nostras et gaudere  
do cum requiescant in pace

Amen. *Intrando dic*

*Volta Johannes papa ruy  
concessit tot dies indulgen  
tiaz quod corpora fidelium  
ibi sunt sepulta. Oratio*

*H* uere omnes fideles aie  
det vobis requiem ille  
qui est vera requies:

*I*hesus christus filius dei vi  
ui: qui natus est de ima  
culata virgine maria p

nra om̄q̄ salute: et uos  
redemit suo p̄ciosq̄  
s̄gn̄ie b̄ndicat uos et  
ap̄emis liberet. fariatq̄  
uos resurgere in die re  
surrectionis et iudicij  
et angelis suis aſsonas  
in celis. serū sine fine  
fariat gaudere Amen  
**S**aluate uos **Alia oratio**  
om̄es fideles aīe: quaz  
corp̄ora hic et ubiq̄ requi  
esūt in puluere. Dñg n̄r  
Ihs x̄rist̄ qui uos et nos

redemnt suo p̄ioso sanguie  
dignem̄ vos a penis liberare  
et ceteri angeloz aggregare  
ibiꝝ n̄ri memozes pro  
nobis suppliantes orate  
vt et vobis assonemur  
et in celis uobiscū corone  
mur Amen

*Stando in  
conuicio aut calesiadis*

**M**iserere m̄i domine  
auiabus que semp̄  
laxas ap̄ut te nō habet  
intercessores: quibꝝ cō  
solatio nō ē intormentis

neq[ue] spes ulla nisi quod  
ad imaginē et similitudinē  
tuā cōte sūt : que antiqui-  
tate vel paupertate aut  
negligentia in oblivioē  
penitenti suoz tuozum  
tradite sūt : quaz. **Primo** :  
**Septimo** : **Azicesimū**  
aut **Antiverfariū** dies  
nūq[ue] celebrantur : parce eis  
dñe et defende plasma tuū  
libera eas a ruitu et  
tormentis : porrige eis  
dexteram tuā : et perduc

71  
ras in lonū refrigeret y lu-  
as et panis. per eū qui

**Et adunq psalmū** Misere  
ere me idē **aut psalmū**

Deprofundis ⁊ cōclude  
cū requiem. **K̄** nōst

Aue maria. **Et** ne nob

**Oratio** A porta iheri. **Ing** vo

**D**eus qui nob p̄tēz ⁊ m̄z  
honorare p̄pisti **Alia**

**D**e q̄ it̄q̄ miserandē **Alia**

**R**espice q̄s omp̄s deus  
sup̄ aīas famuloꝝ fa-

mularūq̄ tuarū: et om̄

fidelium d'fuctor: et omni ri-  
siano: pro quibus sal-  
uandis nudis et expansis  
manibus intire pepedisti  
et quibus vulnere percu-  
listi. 7 amara morte sub-  
ire uoluisti d'ni unis 212

**Secundo de ecclesia aut q'm**

**Valere vos omnes totio die**  
fideles aie: q' iare h' igno-  
tere loqe lateq' b'ndicat nos  
sol iusticie. et claritate sin-  
lris vos perferri faciat  
sine fine Amen 1 112